

---

## **PACHET MOBILIER SCOLAR PUNGESTI**

I.D.: 64610431

---

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	39160000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 34.811,39 RON - 34.811,39 RON

---

Descriere: - Catedra profesor - dulap depozitare - 5 BUC X 613.44 = 3067.20 RON DSM 10.8.T6 - Scaun fix, tapitat - 10 BUC X 106.72 = 1067.20 RON DAM 4.20 - Dulap H1880 - 4 BUC X 800.84 = 3203.36 RON DSM 1.35 - Dulap usi inferioare material didactic - 4 BUC X 705.04 = 2820.16 RON DSM 1.65 - Set pupitru scolar individual - reglabil, teava patrata - 45 BUC X 310.08 = 13953.60 RON DGM 4.30 - 5 BUC ( 2 BUC ROSU + 2 BUC GALBEN + 1 BUC VERDE) X 241.17 = 1205.85 RON DGM 4.10.1.T2 - Scaun gradinita tapitat, T2 - 20 BUC ( 10 BUC TAPITERIE ROSU + 10 BUC TAPITERIE ALBASTRA) X 82.35 = 1647.00 RON DAS 2.13 - Fotoliu directorial 01 -1 BUC X 1259.66 = 1259.66 RON DGM 9.8 - Dulap Gradinita K08 - 2 BUC X 602.52 = 1205.04 RON DGM 9.15 - Dulap Gradinita K15 - 2 BUC X 721.00 = 1442.00 RON DST 1.10.V - Tabla scolara verde 2500x1200 - 3 BUC X 1313.44 = 3940.32 mai putin

---